
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI - NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 
Codice Fiscale: 94062750032 - Codice Meccanografico: NOIC82300L 
Tel. 0321 692625 - Sito web: www.istitutocomprensivobellini.edu.it 

E-mail: noic82300l@istruzione.it  - PEC: noic82300l@pec.istruzione.it 

 

 

All’Albo on line dell’Istituto 

Sul sito web dell’Istituto 

Amministrazione Trasparente/ 

Avvisi Bandi 
 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università 

Investimento1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
- (D.M.170/2022) 

Codice Identificativo progetto:M4C1I1.4-20222-981-P20238 
CUP: J14D22007580006 

TITOLO: IN-CONRO 

 
 

 

OGGETTO: DECRETO DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE E GRADUATORIA 

PROVVISORIA PER L’AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI CUI ALL’AVVISO 

PROT. 1217 DEL 07/02/2024  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la candidatura, inoltrata sull’apposita piattaforma, presentata in data 24/02/2023 

(codice di identificativo 20238.0);  

VISTO  l’accordo di concessione firmato digitalmente dall’Unità di Missione e protocollato 

con n. 51423 in data 18/03/2023 che costituisce formale autorizzazione all’avvio 

del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;  

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 6304 del 04/05/2023 del progetto 

“Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica – D.M. n. 170/2022 

– Codice identificativo del progetto: M4C1I1.4-2022-981-P20238 - 

CUP:J14D22007580006”;  

CONSIDERATO che per la realizzazione della proposta progettuale si rende necessaria la 

selezione di esperti qualificati ed in possesso di specifiche competenze;  

VISTA  la determina di avvio della selezione di esperti nell’ambito del Progetto M4C1I1.4-

2022-981-P20238 di cui al prot.1212 del 07/02/2024;  

VISTO l’Avviso di selezione prot. 1217 del 07/02/2024; 

VISTA la nomina e la convocazione della Commissione per la valutazione delle candidature 

identificata al protocollo n. 2165 del 26/02/2024; 

CONSIDERATO agli atti dell’istituzione scolastica sono pervenute diverse candidature; 

VISTO il verbale della Commissione di cui al prot. 2310/U del 28/02/2024;   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLINI
C.F. 94062750032 C.M. NOIC82300L
ABFD5B1 - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI  NOVARA

Prot. 0002311/U del 28/02/2024 16:15
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/
mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic82300l@pec.istruzione.it


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI - NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 
Codice Fiscale: 94062750032 - Codice Meccanografico: NOIC82300L 
Tel. 0321 692625 - Sito web: www.istitutocomprensivobellini.edu.it 

E-mail: noic82300l@istruzione.it  - PEC: noic82300l@pec.istruzione.it 

 

 

Nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante 

«Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della 

Pubblica Amministrazione», 

 

DECRETA 

La graduatoria provvisoria come di seguito specificato: 

 

 

 
COGNOME 
CANDIDATI 

NOME 
CANDIDATI 

ALL. 
1 

ALL. 
2 

ALL. 
3 CV C.I. 

TITOLI 
CULTURAL

I 
TITOLI/ESPERIENZ

E PROF.LI 
REQUISIT
I PREF.LI TOTALE 

1 TERAZZI  ILEANA SI SI SI SI SI 13 10   23 

2 BRUCCULERI ALESSIO SI SI SI SI SI 13 5   18 

3 ZIGNANI MICHELA SI SI SI SI SI 8 8   16 

4 VOLPE  LAURA SI SI SI SI SI 10 3   13 

5 TORNIELLI CRISTINA SI SI SI SI SI 10     10 

6 BORELLI GIADA SI SI SI SI SI 9     9 

7 MELLA  ANNALISA SI SI SI SI SI 8     8 

8 TADINI JACOPO SI SI SI SI SI       0 

 

 

 

 

                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  (Dott.ssa Maria Caterina BARBERIS) 
                                                                                          Documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                          ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 

 
 
 
 

 
 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituto 

entro 5 giorni, decorsi i quali l’atto diviene definitivo. 

Il presente documento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica nella 

sezione Amministrazione Trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/
mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic82300l@pec.istruzione.it

		2024-02-28T16:16:10+0100
	MARIA CATERINA BARBERIS




